

Milicz, 11.10.2019 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP28/2019

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i staplerów dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: dotyczy pakietu nr 4:

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie worków do ochrony leków światłoczułych i cytostatyków o następujących parametrach:

- worek w kolorze żółtym zapewniający dobrą widoczność poziomu płynu,
- wycięcie w górnej części worka umożliwiające zawieszenie butelki lub worka z płynem,
- wycięcie w dolnej części worka pozwalające na wprowadzenie drenu,
- w trzech rozpiętościach rozmiarowych : 100 ml – 250 ml, 500 ml, 1000ml – 3000 ml

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści worki do ochrony leków światłoczułych i cytostatyków o ww. parametrach.

PYTANIE NR 2: dotyczy pakietu nr 7, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowane a'50 sz. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego tak, aby oferty były porównywalne.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 17.10.2019 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PROKURENT

Marian Stępniański